

Axlogic Holding ApS
Lautruphøj 5, 2700 Ballerup

CVR-nr. 36 39 41 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Brian Anders Løvenbalk Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axlogic Holding ApS Lautruphøj 5 2700 Ballerup
	CVR-nr.: 36 39 41 88
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henning Prien Brian Anders Løvenbalk Refshauge Jacob Dall Kjeld Mirian Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.875	192.832
Andre finansielle indtægter	0	208
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.993</u>	<u>-13.130</u>
Resultat før skat	-19.868	179.910
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.620</u>
Årets resultat	<u>-19.868</u>	<u>153.290</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	153.290
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.868</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-19.868</u>	<u>153.290</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>180.748</u>	<u>180.579</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.748</u>	<u>180.579</u>
Likvide beholdninger	<u>35.029</u>	<u>93.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.777</u>	<u>273.720</u>
Aktiver i alt	<u>215.777</u>	<u>273.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	93.990	113.858
Egenkapital i alt	<u>144.990</u>	<u>164.858</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.983
Selskabsskat	0	22.620
Anden gæld	70.787	45.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.787</u>	<u>108.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.787</u>	<u>108.862</u>
Passiver i alt	<u>215.777</u>	<u>273.720</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	113.858	164.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.868	-19.868
	51.000	93.990	144.990

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.993	13.130
	<u>7.993</u>	<u>13.130</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	26.620
	<u>0</u>	<u>26.620</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på i alt 4 tkr.		